

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk


**MH Holding Varde ApS**  
**Kløverbakken 32**  
**6800 Varde**

**CVR-nr. 40 94 85 70**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1 / 3 2022

**Dirigent**

  
Mette Høj



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MH Holding Varde ApS  
Kløverbakken 32  
6800 Varde

### Generelle oplysninger

CVR-nr. 40 94 85 70  
Hjemstedskommune Varde  
Regnskabsår 2  
Regnskabsperiode 1/1 2021 - 31/12 2021  
Klient nr. 1 5446

### Direktion

Mette Høj

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

Selskabets formål er, som holdingselskab, primært at besidde kapitalandele i driftsselskabet Cafehjørnet ApS samt sekundært at investere i værdipapirer m.m.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.402.669. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Bruttoresultat		-6.750	-9.170
<b>Driftsresultat</b>		-6.750	-9.170
Finansieringsindtægter	B	1.082	0
Finansieringsomkostninger		-2.051	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.408.694	802.355
<b>Resultat før skat</b>		1.400.975	784.015
Skat af årets resultat	C	1.694	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1.402.669</u>	<u>784.015</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivninger		1.408.694	2.355
Overført til næste år		-120.425	668.660
		<u>1.402.669</u>	<u>784.015</u>

**Balance**

	Note	31/12 21	31/12 20
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.714.581	122.355
Anlægsaktiver i alt		<u>1.714.581</u>	<u>122.355</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	800.000
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		396.528	0
Tilgodehavende selskabsskat		205.166	0
Likvide midler		494.667	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.096.361</u>	<u>800.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.810.942</u>	<u>922.355</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning	D	1.411.049	2.355
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		557.405	677.830
Egenkapital i alt		<u>2.202.854</u>	<u>913.185</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		598.918	0
Anden gæld		9.170	9.170
Kortfristet gæld i alt		<u>608.088</u>	<u>9.170</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>608.088</u>	<u>9.170</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.810.942</u>	<u>922.355</u>

## Noter

	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	0	0
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.082	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>1.082</u>	<u>0</u>
<b>C Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	394.834	0
Skatterefusion datterselskab	-396.528	0
Selskabsskat i alt	<u>-1.694</u>	<u>0</u>
<b>D Reserve for opskrivning</b>		
Reserve primo	2.355	0
Tilgang/afgang i løbet af regnskabsåret	1.408.694	2.355
Reserve for opskrivning i alt	<u>1.411.049</u>	<u>2.355</u>

## **E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Ingen sikkerhedsstillelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskatte indkomst fremgår af årsrapporten.